- 1 -

襄阳职业技术学院

襄阳职业技术学院
关于 2022 年拟退学学生名单的公示

各院（部）、各机关处室、各附属单位：

2022 年 10 月，经学工处和各院（部）核查统计，高亚平

等 6 名同学长期不在校学习，为严肃学籍管理，保证正常教学秩

序。根据中华人民共和国教育部《普通高等学校学生管理规定》

（第 41 号令）第三章第五节第三十条“未经批准连续两周未参

加学校规定的教学活动的，学校可予退学处理”，同时按照《襄

阳职业技术学院学分制管理办法》第十二章第四十四条：“未经

批准连续两周未参加学校规定的教学活动的，按退学处理”，拟

对高亚平等 6 名同学按退学处理。（详细名单见附件）

现将处理结果公示，如学生对处理意见有异议,请于 12 月 16

日之前向教务处学籍科反映。

联系电话 0710-3515317

附件：襄阳职业技术学院 2022 年拟退学学生名单

- 2 -

（提供下载）

襄阳职业技术学院

2022 年 12 月 9 日